WHITES

WHITE

COLORS

BLACK FRENCH NAVY

ESSENTIAL
HEATHERS

DARKHEATHER  HEATHER GREY

SPECIAL
HEATHERS

BLACK HEATHER
BLUE

STANLEY/STELLA

STBMS19- STANLEY STEPS

Herren Jogginghose

Enganliegende Passform
* Abgesetzter Bund

* Runde gleichfarbige Kordel, Kordelenden aus Metall, Metallésen

* Bundinnenseite und Taschenbdden aus Jersey (bei einigen Farben in Kontrastfarbe)

* Abgesetzte Streifenapplikation an den Seiten
* Paspelierte GesaRtasche
* 1x1 Rippstrick am Beinsaum

* Flatlock-Absteppung auf allen Nahten

Combo options

I

G

Mini Shake Stella Traces

Shell : Terry , 85% gekdmmte ringgesponnene Bio-Baumwolle , 15% recyceltes

Polyester, Weicher Griff, 300 GSM

Printing Specifications

Eignet sich fur alle Drucktechniken. Mehr Informationen finden Sie auf unserer Website.

Certifications & memberships
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Wash Instructions

OEKO-TEX®
CONFIDENCE IN TEXTILES PeTA-APPROVED
STANDARD 100

2012163 Centexbel V E ( A N
Tested for harmful substances.

W 0eko-tex com/standard100

Mit dhnlichen Farben waschen, Aufdruck nicht bigeln, auf links waschen und bigeln.
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SIZES
Waist
Leg Length
Thigh

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

38
102
29.3

20

104
30

PACKING

20

44
106
31

20

XL
47
108
325

XL

20

XXL
50
110
34

XXL

20
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